1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798)

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1.
1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do  10 godzin dziennie w

wysokości 1.400,00 zł. (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) miesięcznie
2. Ustala  się  opłatę  dodatkową  za  pobyt  dziecka  w  Miejskim  Żłobku  „Żabka”  w  Świeradowie-Zdroju

powyżej  10 godzin dziennie za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości  50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
złotych 00/100) za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę.

[...]

z 2024 r. poz. 858). Niniejsza ustawa wprowadziła bardzo
korzystne rozwiązania dla rodziców dzieci, które korzystają ze żłobka. Nowe świadczenie „Aktywnie w żłobku” zgodnie
z ustawą art. 15 przysługujące na każde dziecko uczęszczające do żłobka wynosi do 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc
pięćset  złotych  00/100)  nie  więcej  jednak  niż  faktyczna  wysokość  opłaty  ponoszonej  przez  rodzica  za  pobyt  dziecka
w żłobku (bez stawki żywieniowej).

Mając na względzie powyższe, a w szczególności celowe świadczenia pieniężne wypłacane z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 proponuje się ustalenie stałej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku
Miejskim „Żabka” w Świeradowie-Zdroju w wysokości 1400,00 zł. (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) miesięcznie.

Jednocześnie proponuje się ustalenie opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka tj. w kwocie 20,00 zł.
(słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdy dzień pobytu dziecka w żłobku.

Reasumując zwiększenie wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku nie spowoduje obciążenia budżetu rodziców